
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
TERCEIROS

ISSN:  2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 909 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................................................................................................................................................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 813/2025, assinado em 21/01/2025. Objeto: 

Locação de Imóvel para funcionamento da Secretaria Municipal de Cultura. 

Processo Administrativo nº 008/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº 

003/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Governo e Gestão, 

CNPJ nº 06.191.001/0001-47, CONTRATADO: EDIVAR SILVA SALES, 

CNPJ nº 131.788.813-87. Valor Global: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil 

reais). Vigência Inicial: 21 de Janeiro de 2025. Vigência Final: 21 de Janeiro 

de 2026. Leandro Dutra de Andrade - Secretário de Gestão e Governo. Santa 

Luzia - MA, 21 de Janeiro de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 823/2025, assinado em 21/01/2025. 

Objeto: Locação de imóvel para funcionamento da Secretaria Municipal de 

Assistência Social.. Processo Administrativo nº 008/2025. Modalidade: 

Inexigibilidade nº 003/2025. CONTRATANTE: Fundo Municipal de 

Assistência Social, CNPJ nº 18.165.546/0001-68, CONTRATADO: 

EDIVAR SILVA SALES, CNPJ nº 131.788.813-87. Valor Global: R$ 

48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Vigência Inicial: 21 de Janeiro de 

2025. Vigência Final: 21 de Janeiro de 2026. Vanessa Alves de Sousa 

Filgueira - Secretária de Assistência Social. Santa Luzia - MA, 21 de Janeiro 

de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 914/2025, assinado em 21/01/0025. 

Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE SANTA LUZIA 

- MA. Processo Administrativo nº 009/2025. Modalidade: Inexigibilidade 

nº 004/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Governo e Gestão, 

CNPJ nº 06.191.001/0001-47, CONTRATADO: IONEL ALVES SILVA, 

CNPJ nº 431.744.773-87. Valor Global: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil 

reais). Vigência Inicial: 21 de Janeiro de 2025. Vigência Final: 21 de Janeiro 

de 2026. Leandro Dutra de Andrade - Secretário de Gestão e Governo. Santa 

Luzia - MA, 22 de Janeiro de 2025. 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 99ee15f8b493361dd316ee71769258055740503b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 909 / 2025 :: TERÇA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO - 

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

-

-

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 99ee15f8b493361dd316ee71769258055740503b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

